PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIA DE TRANSPORTES
Travessa Cabrália Paulista, 100 — Bairroda Estação - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08576-010 - Tel.: (11) 4642-7878
Ofício nº 166 SMUT/2021

À CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

A/C. David Ribeiro da Silva

VEREADOR

Itaquaquecetuba,25 de Março de 2021.

Em Resposta a Indicação 786/2021- A Secretaria Municipal de Transportes, vem informar ao

Vereador, David Ribeiro da Silva , que todos os ônibus já dispõe dessa tecnologia GPS, estamos em

fase final de dispor essa tecnologia “APLICATIVO DE CELULAR” para rastreamentos dos ônibus

aos usuários do transporte Público do nosso Municipio.

  CORRESPONDÊNCIA
o SN, UM

pecesrem 65 108 tou

        Sem mais para o momento.  Atenciosamente

Secretário icipal de Transporte